

Catalgøl Holding ApS
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 32 89 38 21

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catalgøl Holding ApS Weysesvej 4 7400 Herning Telefon: 28308708 CVR-nr.: 32 89 38 21 Stiftet: 29. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
Dattervirksomheder	Karma Herning City ApS, Herning Karma Bruun's Galleri ApS, Herning Herning Golf Café ApS, Herning Karma Herning Centret ApS, Herning Karma Danmark ApS, Herning Restaurant Liva HC ApS, Herning EEE 1 ApS, Herning Hedens Mad ApS, Herning Ellas HC ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.203 t.kr. mod -2.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021/22 har været præget af, at flere aktiviteter enten er solgt eller ophørt, ligesom COVID-19 også har påvirket koncernens indtjening. De resterende aktiviteter, som primært er restauranter i Herning og Århus, forventes at bidrage med højere indtjening i 2022/23, og ledelsen forventer samlet set et fornuftig og tilfredsstillende resultat for 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.208	-8.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.275.331	-2.113.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1	-11.165
Andre finansielle indtægter	411	352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.667	-7.960
Resultat før skat	1.181.866	-2.140.765
2 Skat af årets resultat	20.653	5.832
Årets resultat	1.202.519	-2.134.933
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.601.051
Overføres til overført resultat	1.202.519	466.118
Disponeret i alt	1.202.519	-2.134.933

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.259.860	2.976.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.259.860</u>	<u>2.976.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.259.860</u>	<u>2.976.529</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.912	5.832
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.511
Tilgodehavender i alt	<u>32.912</u>	<u>13.343</u>
Likvide beholdninger	<u>4.717</u>	<u>10.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.629</u>	<u>24.075</u>
Aktiver i alt	<u>5.297.489</u>	<u>3.000.604</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.980.825	778.306
Egenkapital i alt	<u>2.060.825</u>	<u>858.306</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.231.650	2.137.298
Anden gæld	14	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.236.664</u>	<u>2.142.298</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.236.664</u>	<u>2.142.298</u>
Passiver i alt	<u>5.297.489</u>	<u>3.000.604</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	751.051	2.162.188	2.993.239
Resultatandel	0	-2.601.051	466.118	-2.134.933
Koncerntilskud	0	1.850.000	0	1.850.000
Koncerntilskud	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	778.306	858.306
Resultatandel	0	0	1.202.519	1.202.519
	80.000	0	1.980.825	2.060.825

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.667	0
Andre finansielle omkostninger	0	7.960
	85.667	7.960
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-20.653	-5.832
	-20.653	-5.832
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.339.301	2.489.301
Tilgang i årets løb	1.008.000	1.850.000
Kostpris ultimo	5.347.301	4.339.301
Nedskrivninger primo	-1.362.772	751.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.275.331	-2.113.823
Nedskrivninger ultimo	-87.441	-1.362.772
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.259.860	2.976.529

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Karma Herning City ApS, Herning	100 %	1.382.925	475.490
Karma Bruun's Galleri ApS, Herning	100 %	215.138	51.710
Herning Golf Café ApS, Herning	100 %	450.893	212.708
Karma Herning Centret ApS, Herning	100 %	1.474.048	286.794
Karma Danmark ApS, Herning	100 %	351.357	180.874
Restaurant Liva HC ApS, Herning	100 %	122.717	-55.892
EEE 1 ApS, Herning	100 %	718.223	478.231
Hedens Mad ApS, Herning	100 %	187.235	-100.353
Ellas HC ApS, Herning	100 %	463.442	-330.122
		5.365.978	1.199.440

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut og udlejer (lejekontrakter) i datterselskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.